
 

 

                                           Uchwała  Nr  LI / 287 / 2023 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia  26 kwietnia 2023 roku                              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 48.943 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 55.933 zł   oraz 

zmniejszenie o kwotę 6.990 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 31.720.583,36 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  15.596.633,36 zł 

- dochody majątkowe  -  16.123.950,00 zł 

po stronie wydatków  - 39.368.811,33 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 16.911.531,33 zł 

- wydatki majątkowe    - 22.457.280,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.648.227,97 zł 

 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

 Budżet gminy  zostaje zwiększony o kwotę 48.943 zł : z tytułu wpływów z podatku od 

nieruchomości od osób prawnych o kwotę 14.391 zł oraz o kwotę 34.552 zł z tytułu 

dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki we 

Wrocławiu zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jemielno w 

roku 2023”. Plan wydatków zostaje zwiększony o kwotę 48.943 zł z przeznaczeniem na 

powyższe zadanie. W planie finansowym Ochotniczych Straży Pożarnych zmniejsza się plan 

w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.990 zł, zwiększa się plan 

dotacji o kwotę 6.990 zł z przeznaczeniem dla OSP Luboszyce 2.400 zł, OSP Psary 1.600 zł, 

OSP Lubów 2.990,00 zł. 


